
 

 

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 
 
 
 
 

 

ANO VI - Nº 172 

Quinta-feira, 11 de setembro de 2025 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
 
 

 
Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
 
 
 
 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO VI – Nº 172 

11/09/2025 
 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA  

 
PORTARIAS 

PORTARIA Nº 12, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025 
 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA, Francisco Jander de Sousa Nogueira, nomeado pela Portaria UFDPar nº 167, de 27 de março de 
2024, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
Art. 1º Designar a composição da Comissão Científica do Encontro Integrador de Ensino, Pesquisa, Extensão e Inovação – Integra UFDPar 
2025, com os seguintes membros: 

 
Adriane Camila Batista de Sousa - SIAPE: 3390309 
Amanda Silveira Denadai - SIAPE: 1377679 
Ana Jérsia Araújo - SIAPE: 1140923 
Élido Santiago da Silva - SIAPE: 1886326 
Francisco Antonio Machado Araújo - SIAPE: 1121015 
Giovanny Rebouças Pinto - SIAPE: 1551921 
Jéssica Bruna Santana Silva - SIAPE: 3435265 
José Marcione da Costa - SIAPE: 1252282 
Luciana Rocha Faustino - SIAPE: 1177969 
Patrícia Xavier Chaves - SIAPE: 1584077 
Samara Dourado dos Santos Moraes - SIAPE: 2025990 
Samara Sousa Vasconcelos Gouveia - SIAPE: 1952160 

 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA 

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA 


	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	PORTARIA Nº 12, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025
	FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA


